UỶ BAN NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ VINH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                               Phổ Vinh, ngày      tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán chi đầu tư xây dựng cơ bản năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ VINH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 2938/QĐ-UBND ngày 02/8/2024 của Chủ tịch UBND

thị xã Đức Phổ về việc ngân sách thị xã hỗ trợ khắc phục hậu quả do thiên tai gây

ra;

Theo Thông báo số 04/TB-HĐND ngày 24/4/2025 của HĐND phường Phổ

Vinh về việc thống nhất nguồn thu ngân sách phường năm 2025 từ khoản đóng góp

tự nguyện xây dựng kết cấu hạ tầng để xây dựng: Mái che khu vận động Trường

Mầm non Phổ Vinh và Xây dựng: Khu vận động thể chất của Trường Tiểu học Phổ

Vinh;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán phường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ sung dự toán chi đầu tư xây dựng cơ bản phường Phổ Vinh năm

2025 với số tiền 249.999.000 đồng (Hai trăm bốn mươi chín triệu chín trăm chín

mươi chín đồng).

              (Cụ thể phân bổ có phụ lục chi tiết kèm theo).

Điều 2. Căn cứ nguồn kinh phí được bổ sung tại Điều 1 của Quyết định này,

giao cho Công chức Tài chính - kế toán phường tổ chức thực hiện bổ sung dự toán

chi đầu tư ngân sách phường năm 2025 theo qui định hiện hành.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán UBND

phường và các ban, ngành, hội đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH
  - Như Điều 3;

  - Phòng TC – KH thị xã;

  - KBNN Đức Phổ;

  - TT.Đảng uỷ phường;

  - TT.HĐND;

  - CT, PCT  UBND;

  - Lưu: VT.                                                                                       Nguyễn Văn Hùng

 ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

PHƯỜNG PHỔ VINH                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /5/2025 của

Chủ tịch UBND phường Phổ Vinh)

BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI ĐẦU TƯ XDCB PHƯỜNG PHỔ VINH

 NĂM 2025

TT Tên công trình

Mã số

công

trình

Mã

chương

Mã

ngành

KT

Mã

nguồn

NSNN

Số tiền

1

Mái che khu vận

động  Trường Mầm

non Phổ Vinh

8141065

805 341 42

94.513.000

Xây dựng khu vận

động thể chất của

Trường Tiểu học Phổ

Vinh

8141064 155.486.000

TỔNG CỘNG 249.999.000

  Bằng chữ: (Hai trăm bốn mươi chín triệu chín trăm chín mươi chín nghìn

đồng).

		2025-05-09T13:52:51+0700

		2025-05-09T15:20:20+0700

		2025-05-09T15:20:20+0700

		2025-05-09T15:20:20+0700